
Wiadomości  o
częstotliwościach kosmicznych
z 18.06.2024 r.
20 czerwca 2024
W  poniedziałek  17  czerwca  na  Słońcu  wystąpiły  trzy  silne
rozbłyski x-Ray klasy M. We wtorek, 18 czerwca 2024 r., o
godzinie 11:23 czasu uniwersalnego (UT) 7:23 EDT, miał miejsce
kolejny rozbłysk słoneczny „Klasy M.2”, który powstał w wyniku
dwóch plam słonecznych o numerach AR3713 i AR3716.

Plama słoneczna o numerze AR3712 nadal magazynuje energię dla
kolejnych rozbłysków klasy X. W dniu 18 czerwca br. na naszym
dysku słonecznym znajdowało się łącznie 171 plam słonecznych.
Wiatry  słoneczne  osiągnęły  prędkość  589,6  kilometrów  na
sekundę (km/s), ale przemieszczają się tam i z powrotem od 600
km/s do górnych 500 km/s. Chodzi o to, że są to bardzo silne
wiatry  słoneczne,  których  prędkość  znacznie  przekracza
normalne 300–400 km/s. Ponadto magnetosfera planetarna jest
ponownie  otoczona  gęstą,  prasowaną  plazmą  cząstek,  która
wydaje się zyskiwać na sile.

W  ciągu  ostatnich  24  godzin  na  Tongo  miało  miejsce  106
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trzęsień ziemi o sile 5,8 stopni w skali Richtera. Większość
obecnych trzęsień na całym świecie ma siłę od średniej do
górnej 4 i 5. Wczoraj w Peru było 6. Wszystkie te poziomy
trzęsień  ziemi  mogą  powodować  drżenie  budynków  i  drobne
uszkodzenia, ale każde trzęsienie o wartości 6 i wyższej może
mieć poważniejsze skutki.

Globalny rezonans Schumanna (SR) jest dziś niezwykle aktywny
pod względem wibracji jak i amplitudy.

Mapa wygenerowana z Tomska w Rosji, najczęściej przeglądana na
całym świecie w odniesieniu do SR, pokazuje szerokie i długie
białe plamy wskazujące na potężną energię elektromagnetyczną
docierającą  do  naszej  planety,  która  łączy  się  z
elektromagnetyzmem  naszej  planety.  Wszystkie  te  rzeczy
powodują  wszelkiego  rodzaju  burze  lub  intensywne  upały.
Uważajcie na siebie i wypoczywajcie.

Wraz z nadejściem przesilenia letniego na półkuli północnej i
przesilenia  zimowego  na  półkuli  południowej  (obszary  Ziemi
powyżej i poniżej równika) 20 czerwca i pełni Księżyca 21
czerwca,  kosmiczne  wydarzenia  prawdopodobnie  przybiorą  na
sile.

Zrelaksuj się. Pij dużo wody. Nie czuj się być zobowiązanym do
zadowolenia wszystkich dookoła. Pielęgnuj siebie. To nie jest
bycie samolubnym. Jest to bycie mądrym.
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